
 

Diário Oficial Eletrônico 

Município de Bom Sucesso – MG 
Praça Benedito Valadares, 51 Centro -37.220-000 

 
Bom Sucesso, 29 de junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I – Nº 085 – Lei Municipal nº 3392/2014-20/08/2014 

 
 

 

______________________________________________________________________________

www.bomsucesso.mg.gov.br 

1 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 006/2015 
DISPÕE SOBRE A LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS PARA CONSELHEIRO TUTELAR E 
AUTORIZA A CAMPANHA ELEITORAL 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução nº 001/2015 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente do MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - MG, no uso de suas atribuições legais resolve: 

Art 1º - publicar a lista definitiva dos (as) candidatos (as) habilitados (as) a participarem do processo de escolha do Conselho Tutelar do município 

de Bom Sucesso MG assim como o número e o codinome (se for o caso) do (a) candidato (a) a ser usado na cédula de votação, conforme 

estabelecido em reunião prevista no item 5.1 da Resolução nº 003/2015 realizada no dia 26 de junho de 2015: 

 

NUMERO NOME DOS (AS) CANDIDATOS (AS) CODINOME 

1 Alan Artur Martins da Mata Artur 

2 Andreia Aparecida da Silva - 

3 Carla Cristiane de Oliveira Carvalho  - 

4 Dayane Moraes Delmondes Gomes - 

5 Érica de Cássia Cardoso - 

6 Heyder Luiz da Costa Vieira - 

7 Janaina de Paula Santos - 

8 Leila de Fatima de Oliveira Nascimento Leila do Diniz 

9 Maria Rogina Ferreira de Castro  Rogina 

10 Patrícia Carvalho Paty 

11 Rodrigo Borges Flauzino - 

12 Roní Eliana dos Santos - 

13 Suelen Cristina dos Santos Morais - 

14 Vitor Heitor dos Santos Vitinho do João Bentinho 

15 Wadia Gabriela Vital Didi 

 

Art 2º - AUTORIZAR o início da campanha eleitoral conforme consta no item 5.4 alinea a do edital (Resolução nº 003/2015). 

 
Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Bom Sucesso, 29 de junho de 2015. 

 

_____________________________________ 
      Mauricea Antonieta Borges de Paula 
     Presidente da Comissão Organizadora 

_______________________________________________________________________________ 

 
Cláudia do Carmo Martins de Barros 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________ 


		2015-06-29T17:46:30-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




